РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2011                               № 1                                    х. Малотокмацкий

Об охране линий и сооружений

связи РФ.

ПО землям Администрации Первомайского сельского поселения проложены кабельные линии связи.  Ряд из них расположены  вдоль автодороги  Воронеж – Ростов как с западной, так и с восточной стороны.
Согласно требований «Правил охраны линий и сооружений связи РФ»:

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предприятиям  всех форм собственности, частным лицам, индивидуальным предпринимателям запрещается производство земляных работ без письменного согласования  с ОАО «Ростелеком» ЛТЦ – 6 г. Миллерово, ул. Артиллерийская, 31, тел. 2 -35-78.

2.  Настоящее постановление довести до сведения всех заинтересованных лиц.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Первомайского

 сельского поселения                                          ___________    В.А. Акользин